
 
 
 
 

 

UP21 
ANTIDEKUBITNÍ SYSTÉM PRO VELMI RIZIKOVÉ 
PACIENTY 

S.T. UP21 Rev. 02/09/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  TECHNICKÝ DATOVÝ LIST  



UP21 VELMI RIZIKOVÉ PACIENTY 

ANTIDEKUBITNÍ SYSTÉM PRO 

 

 

 

  TECHNICKÁ DATA PRO ANTIDEKUBITNÍ SYSTÉM  
 

Kódy 

 

 
Kódy (REF) 

Popis            

Reg. č. ZP 

ISO / CND / GMDN 

Základní UDI 

Kontraindikace 

Zahájení výroby 

Životnost 

KIT-UP21-00 Kompletní antidekubitní systém UP21 
UP21-UNI-00  Kompresor UP 21  
UP21-MAT-00 Matrace UP 21 

UP21/9/00 

Vzduchový antidekubitní systém 

2141365/R 

03.33.06.021 / Y033306 / 47478 

805572850MADSMIIA3N 

Nepoužívejte u pacientů s nestabilními zlomeninami páteře 

2019 

6 let 

 

  SOULAD S NORMAMI  
 

Použité normy EN ISO 14971:2019+A11:2021      

EN 60601-1:2006 + A2:2021          

EN 60601-1-2:2015 + A1:2021       

EN 60601-1-6:2010 + A2:2021       

EN 60601-1-8:2007 + A2:2021 

EN 60601-1-11:2015 + A1:2020 

EN 62366 

 

  TECHNICKÉ VLASTNOSTI ANTIDEKUBITNÍHO POVRCHU  
 

Stupeň rizika 

Terapeutický rozsah 

Počet článků 

 
 
 

Určené oblasti 

Vysoké/velmi vysoké riziko – stupeň IV 

EPUAP 40÷350 kg 

20, s vysoce pevnostním PU povlakem 
 

 

Výška 21 cm (rozměr podléhá drobným odchylkám, protože se jedná o vzduchové prvky) 
 

 

Všechny články je možno jednotlivě vyjmout a vyměnit 

Hlava: 3 články 

Trup/nohy: 12 článků 
 

 

Prostor po stranách: 2 postranních polštářů                     

Pata: 5 článků 



UP21 VELMI RIZIKOVÉ PACIENTY 

ANTIDEKUBITNÍ SYSTÉM PRO 

 

 
 
 

Vyrovnávací kolečko 

 
CPR 

Upevnění k lůžku 

Vedení napájecího 

kabelu 

Radiolucentní         

Bez obsahu latexu 

 
Podpora bez proudu 

(transportní režim) 

Rozměry  

(D x Š x V) 

 
 

Hmotnost 

Vyrobené z polyuretanové pěny s uzavřenou strukturou, splňující 
reakci na požární třídu 1M. Výška: 1 cm. 

<10 s prostřednictvím otočného ventilu 

Pomocí popruhů umístěných na koncích matrace             

Připojení zboku mimo rám matrace 

 
Ano 

Všechny součásti antidekubitního systému jsou vyrobeny 
z materiálu bez obsahu latexu 

Až 24 hodin 

 

Antidekubitní povrch nahrazující nemocniční matraci 

205 x 85 x 23 cm (s vyrovnávacím kolečkem) 
(rozměry podléhají drobným odchylkám, protože se jedná o vzduchové prvky) 

 

13,6 kg (s opěrným kolečkem) 
 
 

  TECHNICKÉ VLASTNOSTI POTAHŮ (viz datový list potahu)  
 

STANDARDNÍ POTAH 

Plně snímatelný 

Dvoustranné napínání s prodloužením 

Nepropustný pro kapaliny 

Vynikající paropropustnost 

Protiplísňová a antimikrobiální regulace 

Nízký koeficient tření, biokompatibilní 

Reakce na požár: třída 1 (UNI 9177) 

„SLIDE“ POTAH (volitelný) 

Plně snímatelný 
 

 

Dvoustranné napínání s prodloužením 

Nepropustný pro kapaliny 

Dobrá paropropustnost 
 

 

Protiplísňová a antimikrobiální regulace 

Velmi nízký koeficient tření, biokompatibilní 

Reakce na požár: třída 1 (UNI 9177) 

 

  TECHNICKÉ VLASTNOSTI KOMPRESORU  
 

Provozní režimy STŘÍDAVÝ DYNAMICKÝ 

Střídání článků 1:2, doba 5+5 minut nebo 10+10 minut 

(režim Eco-Comfort) 
 

 

PRŮBĚŽNÝ NÍZKOTLAKÝ (STATICKÝ) 



UP21 VELMI RIZIKOVÉ PACIENTY 

ANTIDEKUBITNÍ SYSTÉM PRO 

 

 
 
 

Specifické funkce 

 
 
 
 
 

 
Regulace tlaku 

 

 
Alarmy 

Napájení 

Třída elektrické izolace 

Typ příložné části       

Pojistky, přívodní kabel 

Hlukové emise    

Materiál skříně 

Stupeň ochrany 

 
 

Rozměry (D x V x Š) 

Hmotnost 

Provozní režim 

Časovaná funkce eco-comfort s automatickou deaktivací 
 

 

Technologie start & stop ke snížení spotřeby energie a hluku 

Časovaná ošetřovatelská funkce (max. nahuštění) s automatickou deaktivací 

Uložení nastavení i po vypnutí 
 

 

Automatické uzamčení klávesnice proti náhodným změnám 

Patentovaný automatický IPCS, mikroprocesorem řízené digitální senzory 

Automatická a interaktivní úprava změn hmotnosti/polohy pacienta 

Akustické a vizuální pro všechny provozní poruchy 

230 V AC; 50 Hz; 25 VA 

Třída II 

Typ BF (matrace) 

2 x 1 A; T 250 V; 5x20 mm. H05VV-F 2 x 1,0 mm2 

29,4 dB(A) ve vzdálenosti 1 m od zdroje (italská vyhláška 14/11/97) 

ABS TECLAN 110 FV0 

IP21 – Zařízení chráněné proti pronikání pevných cizích těles o 
průměru větším než 12,5 mm a nebezpečných částic o průměru 
větším než 12 mm a proti pronikání kapalin, zejména proti 
vertikálně padajícím kapkám (až 1 litr za minutu). 

353 x 230 x 145 mm 

4,3 kg 

Průběžný 



 

S.T. UP21 Rev. 02/09/2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Všechny produkty vyrábí: 
 

 
 

  

 

 
PRO INFORMACE A NÁKUP: 

Service Med S.r.l. 

Administrativní sídlo, servisní středisko: 
Via dell’Agricoltura, 38 - 37012 Bussolengo (Verona) 

Tel 045 6717441 [r.a.] - Fax 045 7156992 

ČÍSLO BEZ POPLATKU: 800 688 841 

Sídlo společnosti: Via Monte Rosa, 61 20149 Milano 

DIČ: 10782860158 

Reg. č. v obchodním rejstříku v Miláně: 10782860158       

Číslo REA (Ekonomický a administrativní index) MI-1406896 

www.servicemed.it 

 
KRÁSNÝ - zdravotnická technika s.r.o. 

Božkovská 646/38,  

326 00 PLZEŇ - Slovany 

Telefon: 377 424 999 
Email: krasny@szo.cz 

www.SZO.cz 

 
 
 
 
 

 

http://www.servicemed.it/

